

Selskab:

Alm. Brand Forsikring A/S

Land: Danmark

FT-nr. : 53086

Produkt: Ulykkesforsikring

Betingelsesnummer: UP 2001

Dette dokument er kun et generelt overblik over de væsentligste oplysninger om forsikringsproduktet. De fuldstændige oplysninger om produktet vil fremgå af dit forsikringstilbud eller begæring, din police og forsikringsbetingelserne for produktet. I disse dokumenter finder du både de førkontraktlige oplysninger om produktet – dvs. dem du skal have, inden du indgår aftalen – og de kontraktlige oplysninger, dvs. oplysningerne om selve din aftale.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Din Ulykkesforsikring dækker dig, hvis du kommer til skade ved en ulykke og får varige fysiske eller psykiske mén.



Hvad dækker den?

- ✓ Ulykkesforsikringen dækker den person, der står nævnt i policen.
- ✓ Erstatning, hvis du skulle få et varigt mén på mere end 5 %.
- ✓ Tandskader som følge af ulykkestilfælde.
- ✓ Mén som følge af sport, f.eks. under udøvelse af Karate eller ved tandemspring.
- ✓ Fingererstatning ved knogleamputation af yderste led på enten ring- eller lillefinger – også selvom ménet er under 5 %.

Du kan udvide din forsikring med følgende:

- Tyggeskade: dækker tandskader, som opstår ved spisning.
- Ekstra udbetaling: tillæg fra forsikringen, hvis méngraden er på mellem 20-29 %, og dobbelterstatning hvis méngraden er på mere end 29 % (op til 120 %).
- Dødsfald: udbetaling af dødsfaldssum til den begunstigede.
- Farlig sport: dækker mén, der er opstået ved f.eks. paragliding eller faldskærmsudspring.
- Ekstra hjælp: dækker udgifter til f.eks. medicin og transport til behandlingsstedet.
- Kritisk sygdom: der udbetales et fast beløb, hvis sikrede får en kritisk sygdom, f.eks. visse typer af kræft.
- Brudskade: tillæg fra forsikringen ved brud på f.eks. skulder, overarm eller albue.



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Forsikringen dækker ikke det tab, du får, hvis din evne til at arbejde bliver nedsat.
- ✗ Forsikringen dækker ikke svie og smerte eller tabt arbejdsfortjeneste



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Forsikringen dækker ikke ulykkestilfælde, der skyldes forsæt, grov uagtsomhed, deltagelse i slagsmål, selvforskyldt beruselse og påvirkning af euforiserende stoffer.
- ! Forsikringen dækker ikke ulykkestilfælde som følge af krig, jordskælv eller udløsning af atomenergi eller radioaktive kræfter.
- ! Udgifter til behandlinger, der kan dækkes fra anden side, f.eks. Sygeforsikringen Danmark.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker uden tidsbegrænsning i det geografiske Europa (indtil Ural), Færøerne, Grønland, Azorerne, De Kanariske Øer og Madeira. I resten af verden dækker forsikringen rejser og midlertidige ophold i op til et år.

Hvilke forpligtelser har jeg?



- Du skal svare ærligt på en række spørgsmål, inden du kan købe forsikringen.
- Du skal betale til tiden.
- Du skal fortælle os, hvis der sker ændringer i arten eller omfanget af din beskæftigelse. Derudover skal du informere os om arbejdsløshed, hvis den strækker sig over seks måneder, og hvis du overgår til efterløn, offentlig førtidspension eller anden pension.
- Hvis du får en skade, skal du fortælle os det, der er relevant i forhold til skaden, og begrænse skaden.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Du kan betale din forsikring helårligt eller månedligt. Du skal senest betale på den dato, der står på din opkrævning. Du kan vælge, om du vil betale via Betalingsservice eller indbetalingskort.



Hvornår går dækningen fra og til?

Dækningen begynder på den dato, du vælger, og den gælder frem til hovedforfald, hvor den automatisk bliver fornyet med 1 år ad gangen.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Du kan skriftligt opsige forsikringen på et af følgende tidspunkter:

- Med en måneds varsel til hovedforfald.
- Med 14 dages varsel efter en skade er anmeldt, indtil 14 dage efter erstatningen er betalt, eller skaden er afvist.
- Med 30 dages varsel til udgangen af en kalendermåned imod at betale et gebyr.